
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
 

от « 28   »     декабря                2024 г.                                                                                             №   1216                                      

           г. Петухово 

 

 

О внесении изменений в постановление  Администрации Петуховского района от 13 апреля 

2020 года № 269 «Об утверждении муниципальной программы Петуховского 

муниципального округа «Развитие физической культуры и спорта  Петуховского 

муниципального округа на 2020-2024 годы» 

 

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением 

Администрации Петуховского муниципального округа от 10 января 2022 года № 1 «О 

муниципальных программах Петуховского района», Администрация Петуховского 

муниципального округа Курганской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление Администрации Петуховского района от 13 апреля 2020 года № 

269 «Об утверждении муниципальной программы Петуховского муниципального округа «Развитие 

физической культуры и спорта   Петуховского муниципального округа на 2020-2024 годы»  

следующие изменения:  

 1.1 приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению.   

 2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

Главы Петуховского муниципального округа по социальной политике. 

 

 

Глава Петуховского муниципального округа                                                                        А.В. Волков 

                                                                                                         

                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


